
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 87/2020 

WÓJTA GMINY WĄPIELSK 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695. z późn. zm) oraz art.15 zo pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 poz.568). Wójt Gminy Wąpielsk zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr XVII.111.2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu  na 2020 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 3 stycznia 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 28 stycznia 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 12/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 11 lutego 2020 roku 

- Uchwałą Nr XVIII.121.2020 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 19 marca 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 marca 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Wapielsk z dnia 31 marca 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Wapielsk z dnia 15 kwietnia 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Wapielsk z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Wapielsk z dnia 18 maja 2020 roku 

- Uchwałą Nr XIX.129.2020 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 9 czerwca 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Wapielsk z dnia 15 czerwca 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 45/2020 Wójta Gminy Wapielsk z dnia 26 czerwca 2020 roku 

- Uchwałą Nr XX.132.2020 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 8 lipca 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 52/2020 Wójta Gminy Wapielsk z dnia 27 lipca 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 54/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 sierpnia 2020 roku 

- Uchwałą Nr XXI.136.2020 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 59/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 2 września 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 65/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 28 września 2020 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6602



- Zarządzeniem Nr 71/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 14 października 2020 roku 

- Uchwałą Nr XXII.143.2020 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 października 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 października 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 82/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 listopada 2020 roku 

- Uchwałą Nr XXIII.153.2020 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 listopada 2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 86/2020 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 4 grudnia 2020 roku  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie  

"Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 24 0421 573,29 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 20 512 506,11 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 530 367,18 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia" 

2. § 2.1. Otrzymuje brzmienie  

"Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 28 559 131,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 19 746 636,50 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 812 494,53 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia". 

3. § 6.1. Otrzymuje brzmienie  

"Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości: 7 192 556,53 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia" 

4. § 6.2. Otrzymuje brzmienie "Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 7 192 556,53 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego Zarządzenia". 

5. § 8. Otrzymuje brzmienie  

"1.Ustala się dochody w kwocie 656 046,00 zł z tytułu pobierania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 724 046,00 zł z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami 
komunalnymi, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do  niniejszego Zarządzenia". 

6. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach dochodów i wydatków 
wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 
Dariusz Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6602



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6602



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6602



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6602


		2020-12-22T11:55:52+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




